M O Ç Ã O  Nº. 046
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/05/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a equipe da Associação Botucatuense de Desportos/Associação Atlética Ferroviária está nos enchendo de orgulho pelas suas apresentações;

CONSIDERANDO que simultaneamente as atletas estão liderando o campeonato paulista de futebol feminino e se sagraram campeãs da Copa Record de Futsal Feminino de 2011, torneio transmitido para boa parte do Estado de São Paulo e que ajudou a divulgar o forte nome de nossa cidade nesta modalidade, assim,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o Time Feminino de Futsal botucatuense, nas pessoas das DIRETORIAS DA ASSOCIAÇÃO BOTUCATUENSE DE DESPORTO e ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FERROVIÁRIA, do técnico RENATO MORAL, das atletas: MAIKE, BRUNA, JUJUBA, ELIDA, ALINE, ANA ALICE, WÉRIKA, SARA, PEPÊ, KARINA, LUCÉIA, DANI, GRACE, NINA, FRAN, NINJA, JÉSSICA, GILMARA, do Preparador Físico RODRIGO DELÉO,  sendo extensiva essa homenagem aos patrocinadores, parceiros e apoiadores, pela conquista da Copa Record de Futsal Feminino de 2011, bem como pelo ótimo desempenho, que tão bem representa o nome de nossa cidade em todos os torneios e campeonatos que disputa.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de maio de 2011.
Vereador LELO PAGANI

PT
lcacg